Zujūnų sen., Šilėnų kapinės
	1200,90

90
	Zujūnų sen., Papiškių kapinės
	465,06

91
	Zujūnų sen., Raišių kapinės
	317,90

Pasiūlymo kaina be PVM, Eur
	99000,00

PVM tarifas, %
	21%

PVM suma, Eur
	20790,00

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur*
	119790,00

Vienas šimtas devyniolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt Eur 0 ct